Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

21.12.2020         		             с. Новороссийское	                                  № 37

	О премировании главы Новороссийского сельсовета Абариновой Ольги Викторовны

Заслушав и обсудив ходатайство Алтайского района от 14.12.2020 № 2599 о премировании главы Новороссийского сельсовета Абариновой Ольги Викторовны, Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей по итогам работы за 2020 год, оперативное и качественное проведение мероприятий по подготовке жилищно-коммунального комплекса поселения к безаварийной работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов при минимальных затратах материальных и денежных средств бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет:
премировать главу Новороссийского сельсовета Абаринову Ольгу Викторовну в размере 25600 (двадцать пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова